



# Правительство Нижегородской области

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 июня 2018 года

№ 413

### О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 2 октября 2008 года № 428

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Правительство Нижегородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области от 2 октября 2008 года № 428 «Об установлении предельных максимальных цен кадастровых работ» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «О государственном кадастре недвижимости» заменить словами «О кадастровой деятельности»;

2) в пункте 2 слова «Министерству инвестиций, земельных и имущественных отношений Нижегородской области» заменить словами «Министерству имущественных и земельных отношений Нижегородской области»;

3) в абзаце втором пункта 4 примечания в приложении к постановлению слова «в государственном кадастре недвижимости» заменить словами «в Едином государственном реестре недвижимости».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о. временно исполняющего  
обязанности Губернатора



Е.Б.Люлин